三相无感直流风扇驱动芯片
1. 特性
  PWM 调速， 正反转控制
 三相无感驱动
 正反转选择
 电源电压工作范围 1.8V- 5.5V
 支持省电模式
 锁定保护与自动重启
 UVLO 保护
2. 应用场景
 低功耗，低噪声风扇
HT9358是一款三相马达驱动芯片，通过PWM控制风扇旋转速率，无需Hall传感器。其内置 Soft
Switch、Current Limit、Lock and Restart、PWM 调速、FG 输出、正反转选择及TSD 保护等功能。内
置了 PWM Soft Switch 模式驱动风扇，能有效的降低风扇的噪音及振动。
3. 订货信息
U V
COM OSC
FG PWM
FR W
VIN VSS
Connect to
VIN or VSS
VCC
PWM
(20k~50kHz)
C1
1nF
Motor
C2
1.0μF
R1
10kΩ
FG
图1.简化应用电路
HT9358A
Rev. 01
PIN CONFIGURATION
ORDERINGINFORMATION
TA = -40 to 125 C for all packages
&HT9358            = Specific Device Code
&A   = Version
&RD                   = Reel
&Z = Pb−Free Package
&#                     =Date Code
DFN10 RD
SUFFIX
HT9358ARDZ
TOP VIEW
4. 典型电路
5. 管脚定义
图2. 管脚定义
管脚功能描述
管脚 名称 类型(3)
 描述
1 FG O 风扇转速侦测输出
2 COM I 线圈输出中点
3 VCC P 电源
4 U O U 相输出端
5 FR I
风扇驱动方向选择：接VCC或者悬空正转， 给GND反转。内部上拉电阻
200K
6 W O W 相输出端
7 V O V 相输出端
8 GND P 地端
9 OSC I/O 启动振荡器端
10 PWM I PWM 输入信号控制端 , 内部上拉电阻360K。
P - 功率；I - 输入；O - 输出；I/O - 输入/输出
6. 绝对最大额定值
在自然通风条件下的工作温度范围内测得（除非另有说明）
参数 数值 单位
芯片电源电压 7 V
输出电压 7 V
尖峰电流 1 A
VCC 电压 7 V
FG 电压 7 V
FG 输出电流 10 mA
最大结温 150 ℃
存储温度 -55 ~ 150 ℃
HT9358A
Rev. 01
封装热阻 110 ℃/W
安全功耗区 880 mW
超过这些额定值能会造成永久性损坏。长时间工作在绝对最大条件下可能会降低器件的可靠性。
7. 推荐工作条件
参数 数值 单位